
Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Ämne: VB: Sammanträdesdagar 2022 till gemensamma nämnder,
kommunalförbund samt bolag Laxå kommun
Skickat: 2021-11-15 15:11:08

Från: Anna Eriksson <anna.eriksson@laxa.se>
Skickat: den 13 november 2021 08:40
Till: Kommun - Askersund <kommun@askersund.se>; Kommun - Hallsberg
<kommun@hallsberg.se>; Kommun - Kumla <servicecenter@kumla.se>; Kontaktcenter -
Lekeberg <information.lekeberg@lekeberg.se>; Info Sydnärkes Kommunalförbund -
Hallsberg <info@kf.sydnarke.se>; sydnarkes.utbildningsforbund@sydnarkeutbildningar.se;
info@nerikesbrandkar.se; raed.shaqdih@kumla.se; SYD Miljo, Sydnarke
<miljo@sydnarkemiljo.se>; Mattias Loostrom <mattias.loostrom@laxahem.se>; Rickard
Nilsson <rickard.nilsson@laxavarme.se>; regionen@regionorebrolan.se
Kopia:Maria Eklund <Maria.Eklund@nerikesbrandkar.se>; Nina Glattfelder
<nina.glattfelder@kf.sydnarke.se>; Kerstin Hjalmarsson
<kerstin.hjalmarsson@laxahem.se>
Ämne: Sammanträdesdagar 2022 till gemensamma nämnder, kommunalförbund samt
bolag Laxå kommun

Till:
Sydnärkes lönenämnd
Sydnärkes överförmyndarnämnd
Sydnärkes IT-nämnd
Sydnärkes byggnämnd
Taxe-och avgiftsnämnden
Sydnärkesmiljönämnd
Gemensamma nämnden för företagshälsovård samt tolk- och översättarservice
Sydnärkes Utbildningsförbund
Sydnärkes Kommunalförbund
Nerikes Brandkår
Samordningsförbundet Sydnärke
Laxå VattenAB
Laxå Värme AB
Laxå Kommunfastigheter AB
AB Laxåhem

Översänder Laxå kommuns sammanträdesdatum för kommunstyrelse samt
kommunfullmäktige 2022.

Kontaktamig om det finns några frågor.

Med vänlig hälsning
___________________________________
Anna Eriksson
kommunsekreterare
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Direkt: 0584–47 31 02
Mobil: 070–639 91 08
Laxå kommun
695 80 Laxå
Besöksadress: Postgatan 2-4, Laxå
anna.eriksson@laxa.se
www.laxa.se

En bild som visar text
Automatiskt genererad
beskrivning

mailto:anna.eriksson@laxa.se
http://www.laxa.se/

